

2006-COMPLIANT FOOD LABEL GRAPHIC

Highlighting Trans Fat and Allergen Labeling Declarations

Nutrition Facts	
Serving Size 2 cookies (29g)	
Servings Per Container 7	
Amount Per Serving	
Calories 150	Calories from Fat 70
%	
% Daily Value*	
Total Fat 8g	12%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 1g	
Cholesterol less than 5mg	1%
Sodium 80mg	3%
Total Carbohydrate 18g	6%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 8g	
Protein 2g	
Vitamin A 0%	• Vitamin C 0%
Calcium 0%	• Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

INGREDIENTS: Wheat Flour, Partially Hydrogenated Soybean and/or Cottonseed Oil, Sugar, Oats, Chopped Hazelnuts, Toffee Pieces (Sugar, Dextrose, Butter, Hydrogenated Palm Kernel Oil), Eggs, Natural and Artificial Flavors, Baking Soda.

ALLERGEN INFORMATION: Contains hazelnuts, wheat, soy, dairy, and eggs. Manufactured in a facility that processes peanuts and other tree nuts.